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開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、冷蔵 は10℃以下、冷凍は-18℃以下で保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。

開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、冷蔵 は10℃以下、冷凍は-18℃以下で保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。
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開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、冷蔵 は10℃以下、冷凍は-18℃以下で保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。

開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、冷蔵 は10℃以下、冷凍は-18℃以下で保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。



練ごま、たっぷり使用
濃厚な味わいでアレンジ自在
練ごま、たっぷり使用
濃厚な味わいでアレンジ自在
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開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、冷蔵 は10℃以下、冷凍は-18℃以下で保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。

開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、冷蔵 は10℃以下、冷凍は-18℃以下で保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。
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※特に記載のないものは、※特に記載のないものは、冷蔵 は10℃以下冷蔵 は10℃以下、、冷凍は-18℃以下冷凍は-18℃以下で保存してください。で保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。

開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、冷蔵 は10℃以下、冷凍は-18℃以下で保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。

開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
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商品名

赤魚の塩糀焼

豆腐ハンバーグきのこあんかけ

8品目のお煮しめ

五目豆

おかず豆

ひじき味付

筑前煮

知久屋農園の切干大根煮

大根のはりはり漬

煮たまご

きんぴらごぼう

和風肉だんご

国産鶏つくね

若鶏照焼

きのこの和風おろしハンバーグ

ポークビーンズ

真鱈のトマトソース 

鶏肉の糀ベジあんトマトソース

デミグラス風ハンバーグ

ハンバーグトマトソース

ハッシュドビーフ

ポークカレー

具だくさん野菜カレー

自家製マヨネーズで和えたポテトサラダ

からだにおいしい豆サラダ

ポークソーセージ

ポーク＆チキンソーセージ

お子さまウインナー

自家製スモークチキン

2026 年　　　    　月　　　 　日
カタログ有効期限：2026 年 5 月 31 日まで

ご注文合計 送 料

7,560 円未満 上記地域送料

7,560 円以上 送料当社負担

商品送付先

〒431-1104 　静岡県浜松市中央区桜台 1-2-1　株式会社 知久　通信販売担当　行

商品名  

ごろごろ野菜の和風ポトフ

具だくさん豚汁

具だくさんけんちん汁

知久屋マクロビ甘い野菜のスープ

コーンクリームスープ

野菜たっぷりトマトスープ

かぼちゃのスープ

原谷農園抗酸化人参発酵ドレッシング

知久屋中濃ソース　

自家製マスタード

アンチョビドレッシング

発酵玉ねぎ和風ドレッシング

発酵玉ねぎ和風ドレッシング（カップ5個入）

ごまドレッシング　

ノンオイルドレッシング　

自家製糀あま酒

自家製国産いちごジャム

自家製ブルーベリージャム

自家製みかんジャム

三年番茶（1本）

三年番茶（1ケース）

3種のハンバーグセット

人気お惣菜セット

知久屋のおかずセット

お肉・お魚・お豆のセット

お惣菜詰め合わせセット

お弁当おかずセット

知久屋のソーセージ食べ比べセット

からだ想いのソーセージとお惣菜セット

送り状に記載された住所以外にお届け先を変更（転送）する場合、
変更先に応じた運賃（定価・着払い）が発生いたします。
ご贈答の場合でも、受取人様の着払いとなります。お届け先
の「住所誤り」「長期不在」「転居」にご注意ください。

※離島・一部地域は追加送料もしくはお届けができない場合が
あります。詳細はお問い合わせください。

※商品転送時の送料負担について

※置き配は対応しておりません。

（税込）

（税込）

（9:00 〜1６:00  ※日曜日・祝日・年末年始を除く）

携帯から

0120-375-595
053-437-7727TEL

（24時間受付可能）
※担当者からの FAX での返信をもって、受付完了とさせていただき
ます。電話での返信をご希望される方は、注文書の備考欄にご記入
ください。

053-439-8232FAX

WEBからのご注文はクレジットカード払いがご利用になれます。
（24時間受付可能）

https://chikuya.jp
WEB

注文書について

注文書はホームページからダウンロードして印刷できますので、
是非ご利用ください。

7,560 円 未満 ( 税込 ) 送 料（税込）

東海・関西・北陸・関東・信越 ¥935

東北・九州・四国・中国 ¥1,265

北海道・沖縄 ¥2,090

ご利用にあたって

配送について

ご注文・お問い合わせ

商品の性質上、お客様のご都合による返品、交換はお受けできま
せん。品質管理には十分留意しておりますが、万一商品に問題が
ある場合は、商品到着後 7 日以内にご連絡いただければ、商品
をお取替えいたします。送料着払いで下記宛先まで商品をお送り
ください。

返品について

● 銀行振込（下記のいずれかにご入金ください）

口座記号 00870-7
口座番号 55566
口座名義 株式会社　知久

● 郵便振替

お支払い方法

「銀行振込」「コンビニ払い」「郵便振替」の場合は、振り込み用紙
は送付しておりません。通販担当から金額の連絡後、1 週間以内に
ご入金をお願い致します。
また、当日の受注処理は 16 時までとさせていただきます。それ
以降は翌営業日に受付をさせていただきます。

代引き手数料は一律 330 円（税込）です。
ただし、１配送先につき１０,8００円以上（税込）
お買い上げの場合は、手数料無料となります。

代金引換

振込手数料はお客様負担でお願い致します。
7 日以内にご入金のない場合、ご注文はキャンセル
とさせていただきます。

振込
（前払い）

お届けについて

ご注文受付日（ご入金日）より2日後以降に出荷いたします。

配送日時のご希望がない場合、通常ですとご注文
受付日から 3 日後以降のお届けとなります。（交
通事情等により配達が遅れる場合もございます。）

配達

※送料はご注文商品代金のみの合計金額で決定します。ギフト代
や代引手数料は含みませんのでご注意ください。	

info@chikuya.jpMAIL

● コンビニ払い対応店舗

配送日時ご指定 ※お支払い方法によって以下の条件でご指定ください。

代金引換の場合＝ご注文日から 4 日後以降
銀行振込・コンビニ払い・郵便振替の場合＝ご入金予定日から 4 日後以降

　　　　　　　月　　　　　　　日

ギフト包装のご利用 ※有料 220円（税込）で承ります。
※慶事用・弔事用を選択、のし・メッセージをご記入ください。

のし　表書き（　　　　　　　） 名入れ（　　　　　　　）

メッセージ

慶事用 弔事用 メッセージカード

備考

都  道
府  県

お届け先様 ※ご本人様への送付の場合は、記入は不要です。

※送り先が複数ある場合は、この注文用紙をコピーしてご使用ください。

お名前：
( フリガナ )

電話番号：

住所：
〒

お名前：
( フリガナ )

都  道
府  県

住所：
〒

ご注文者様 ※お客様コードをご記入の場合は、お名前のみお書きください。

お客様コード：

電話番号：

FAX 番号：

その他ご要望があればご記入ください。

コード

9077

9132

9102

6110

6140

6180

6190

6400

6683

9004

6330

6320

9009

9022

9099

9047

9111

9065

6173

6170

7660

7690

9038

9025

9001

2500

2504

2505

2502

 税別価格

¥420

¥380

¥340

¥300

¥300

¥320

¥340

¥300

¥250

¥220

¥320

¥340

¥360

¥360

¥500

¥360

¥400

¥470

¥500

¥500

¥500

¥420

¥450

¥260

¥320

¥400

¥320

¥220

¥300

 税別価格

¥380

¥320

¥320

¥400

¥320

¥300

¥320

¥400

¥320

¥320

¥420

¥400

¥220

¥420

¥360

¥450

¥480

¥510

¥410

¥150

¥4,000

¥5,000

¥4,300

¥3,500

¥5,800

¥7,000

¥6,100

¥4,300

¥6,000

数量 数量

常温便

NEW

NEW

NEW

＊①　商品代金合計は各商品の税別価格（本体価格）
　　　の積み上げとなります。

＊お支払い合計は小数点以下切り捨てです。

＊※印は軽減税率（8%）対象品目です。
　送料・代引手数料・ギフト代金…標準税率（10%）

＊【銀行振込・コンビニ払い・郵便振替でお支払いの
　お客様へ】
　通販担当者からのお支払い金額の連絡後に、ご入金
　ください。

＊三年番茶（１ケース）とその他の商品を一緒に
　ご注文の場合、その他の商品代金合計が7,560円
　（税込）　未満の場合は地域別の送料がかかります。

＊送料（税込）はお届け先地域ごとに異なりますので
　「配送について」をご確認ください。
　送料はⅠ税込価格（①×1.08）の金額で決定します。

コード

9017

7320

9019

7300

7110

7120

7600

7414

7405

7411

7407

7415

7403

7409

7410

7420

7720

7740

7770

30002

30003

 10041

10030_05

10035_01

10031_09

10032_09

10040_06

10059

10061_06

冷蔵便　セット商品

ご希望の配送時間

午前中 14 時～ 16 時 16 時～ 18 時

18 時～ 20 時 19 時～ 21 時 希望なし

冷蔵便　調味料・その他

冷蔵便　洋食・中華料理

冷蔵便　和食料理

※①商品代金合計（税別） 円

④ギフト代金（税込） 円

③代引手数料（税込） 円

②送料（税込） 円

Ⅰ 税込価格（①×1.08） 円

円お支払合計	（Ⅰ＋Ⅱ）

Ⅱ

ご注文合計が7,560円（税込）以上

送料当社負担

FAX 053-439-8232冷蔵便ご注文書

キ
リ

ト
リ

お支払方法

代金引換 銀行振込 コンビニ払い 郵便振替

セブンイレブン
デイリーストア

ローソン
ミニストップ

ファミリーマート
セ イ コ ー マ ー ト

お支払いいただくコンビニ店舗にチェックを入れてください

金融機関名 静岡銀行 三菱 UFJ 銀行 楽天銀行 PayPay 銀行
支店名 葵町支店 浜松支店 第四営業支店 ビジネス営業部
支店コード 388 563 254 005
口座種別 普通預金 普通預金 普通預金 普通預金
口座番号 0526559 0032471 7494329 7933457
口座名義 カ）チク カ）チク カ）チク カ）チク

　冷蔵便　汁物・スープ

NEW

NEW

NEW

NEW

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

4・5月限定

4・5月限定

4・5月限定

2〜5月限定

2〜5月限定

2〜5月限定

18

C
H
IK
U
YA

19

C
H
IK
U
YA



2026 年　　　    　月　　　 　日
カタログ有効期限：2026 年 5 月 31 日まで

のし　表書き（　　　　　　　） 名入れ（　　　　　　　）

メッセージ

慶事用 弔事用 メッセージカード

配送日時ご指定 ※お支払い方法によって以下の条件でご指定ください。

代金引換の場合＝ご注文日から 4 日後以降
銀行振込・コンビニ払い・郵便振替の場合＝ご入金予定日から４日後以降

　　　　　　　月　　　　　　　日

都  道
府  県

お届け先様 ※ご本人様への送付の場合は、記入は不要です。

お名前：
( フリガナ )

電話番号：

住所：
〒

都  道
府  県

〒

※お客様コードをご記入の場合は、お名前のみお書きください。

ご希望の配送時間

午前中

セブンイレブン
デイリーストア

ローソン
ミニストップ

ファミリーマート
セ イ コ ー マ ー ト

14 時～ 16 時 16 時～ 18 時
18 時～ 20 時 19 時～ 21 時 希望なし

※送り先が複数ある場合は、この注文用紙をコピーしてご使用ください。

お支払方法

代金引換 銀行振込 コンビニ払い 郵便振替

 税別価格

¥280

¥480

¥790

¥790

¥790

¥680

¥510

¥490

¥280

¥240

¥280

¥5,300

¥5,000

¥3,500

¥3,500

¥3,500

¥4,200

¥5,600

¥5,600

¥5,500

¥5,000

¥4,300

¥6,000

数量 数量

冷凍便専用商品

…ギフト包装不可商品

コード

231

8130

8502

8500

8501

11021

11042

11043

11045

11046

11047

10068

10075

10074_02

10066

10067

10078_01

10070_06

10071_06

10073_04

10069_01

10064

10063_06

ご注文者様

お名前：

お客様コード：

住所：

電話番号：

FAX 番号：

( フリガナ )

＊【銀行振込・コンビニ払い・郵便振替でお支払いのお客様へ】
通販担当者からのお支払い金額の連絡後に、ご入金ください。

FAX 053-439-8232冷凍便ご注文書

キ
リ

ト
リ

和食料理
商品名

豆腐ハンバーグきのこあんかけ

きんぴらごぼう

和風肉だんご

国産鶏つくね

若鶏照焼

きのこの和風おろしハンバーグ

デミグラス風ハンバーグ

ハンバーグトマトソース

ハッシュドビーフ

ポークカレー

ポークソーセージ

ポーク＆チキンソーセージ

お子さまウインナー

自家製スモークチキン

コーンクリームスープ

野菜たっぷりトマトスープ

かぼちゃのスープ

自家製国産いちごジャム

自家製ブルーベリージャム

自家製みかんジャム

洋食・中華料理

汁物・スープ

お支払いいただくコンビニ店舗にチェックを入れてください

＊①　商品代金合計は各商品の税別価格（本体価格）
　　　の積み上げとなります。

＊お支払い合計は小数点以下切り捨てです。

＊※印は軽減税率（8%）対象品目です。
　送料・代引手数料・ギフト代金…標準税率（10%）

※①商品代金合計（税別） 円

④ギフト代金（税込） 円

③代引手数料（税込） 円

②送料（税込） 円

Ⅰ 税込価格（①×1.08） 円

円お支払合計	（Ⅰ＋Ⅱ）

Ⅱ

ご注文合計が7,560円（税込）以上

送料当社負担
コード

8043

8062

8061

8050

8051

8041

8044

8040

8021

8020

8100

8103

8104

8102

8000

8001

8002

8110

8111

8113

セット商品

調味料 & ジャム

ギフト包装のご利用

備考 その他ご要望があればご記入ください。

※有料 220円（税込）で承ります。
※慶事用・弔事用を選択、のし・メッセージをご記入ください。

＊送料（税込）はお届け先地域ごとに異なりますので
　「配送について」をご確認ください。
　送料はⅠ税込価格（①×1.08）の金額で決定します。

商品名

糀ベジあん発酵スイートポテト

知久屋農園バジルソース

自家製ソーセージとエビのクリームドリア

キーマカレードリア

茄子とトマトのミートドリア

ちくや浜松餃子（20個入）

玄米コッペ（3本入）

玄米食パン（6枚切）

あんバターサンド（1本）

ミルククラシック（1本）

いちごジャムバターサンド（1本）

3種のドリアセット

3種のハンバーグセット

玄米食パンと玄米コッペのセット

玄米食パンのセット

玄米コッペのセット

玄米パンに合うスープとお惣菜セット

玄米パン&朝食セット（いちごジャム入）

玄米パン&朝食セット（ブルーベリージャム入）

玄米パン&朝食セット（みかんジャム入）

ドリアとスープのセット

知久屋のソーセージ食べ比べセット

からだ想いのソーセージとお惣菜セット

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW 2・3月限定

2・3月限定

4・5月限定

2〜5月限定

4・5月限定

2〜5月限定

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  税別価格

¥380

¥320

¥340

¥360

¥360

¥500

¥500

¥500

¥500

¥420

¥400

¥320

¥220

¥300

¥320

¥300

¥320

¥480

¥510

¥410


